Bu giriş bölümünde okuyucuya şeyhin kimliği aktarılmıyor lakin derleyici veya kitabı kaleme alıcı olan Ahmed el-Mübârek’in şeyhle tanışması, onunla yaşadıkları ve kerametleri aktarılıyor.

Bu noktada Abdülaziz ed-Debbâğ’ın kim olduğuna bir göz atalım: “*Hızırıyye tarikatının kurucusu olarak kabul edilen Faslı mutasavvıf.*” H. 1090 (M 1679)’da Fas doğumlu olan bu zat için “Abdülaziz b. Mes’ud Ahmed ed-Debbâğ el-Hasenî el-Bekrî (ö.1132/1720)” başlığı kullanılmış. Başlıktan ölüm tarihini ve künyesini öğreniyoruz. Ed-Debbâğ’dan söz eden kaynakların onun el-İbriz adlı eseriyle ünlendiğinden bahisle başkaca bir malumat vermedikleri anlaşılıyor.²⁵ Kitabın derleyicisi Ahmed el-Mübârek şeyhini eşi bulunmayan tasarruf sahibi bir veli olarak anlatıyor.